

# Norden Jewels ApS

Bogens Søvej 7, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 43 76 74 45

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2025.

---

Søren Roed Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Norden Jewels ApS Bogens Søvej 7 8400 Ebeltoft
	CVR-nr.: 43 76 74 45
	Hjemsted: Ebeltoft
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Søren Roed Pedersen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive handelsvirksomhed med smykker og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -1.774 kr. mod -14.225 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.774 kr. mod -14.225 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.774</b>	<b>-14.225</b>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.774</b>	<b>-14.225</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.774</b>	<b>-14.225</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.774	-14.225
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.774</b>	<b>-14.225</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25.735	5.170
Andre tilgodehavender	550	5.000
Periodeafgrænsningsposter	357	2.569
Tilgodehavender i alt	<u>26.642</u>	<u>12.739</u>
Likvide beholdninger	<u>3.359</u>	<u>21.605</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>30.001</u></b>	<b><u>34.344</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>30.001</u></b>	<b><u>34.344</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-15.999	-14.225
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>24.001</u></b>	<b><u>25.775</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	8.569
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.000	8.569
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.000</u></b>	<b><u>8.569</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>30.001</u></b>	<b><u>34.344</u></b>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-14.225	25.775
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.774	-1.774
	<b>40.000</b>	<b>-15.999</b>	<b>24.001</b>

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pham Pedersen Holding ApS, CVR-nr. 43767321, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
